
№ 3228 от 30.12.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент Управления 

городского хозяйства администрации города Железногорска по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Железногорска 

Курской области, в связи с необходимостью оптимизации процедур предоставления 

муниципальных услуг, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 

населению», утвержденный постановлением администрации города Железногорска от 

30.06.2016 № 1642, изменения следующего содержания: 

1.1. Пункт 10 изложить в новой редакции:   

«10. График (режим) работы филиала ОБУ «МФЦ» по Железногорскому району: 

Понедельник – среда, пятница 9.00 – 18.00 (без перерыва) 

Четверг 9.00 – 20.00 (без перерыва) 

Суббота 9.00 –  16.00 (без перерыва) 

Воскресенье Выходной день 

Прием заявителей осуществляется в соответствии с графиком (режимом) работы.». 

1.2. Пункт 65 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Критерии принятия решения – отсутствие или наличие оснований для отказа в 

приеме документов.». 

1.3. Пункт 70 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Критерии принятия решения – отсутствие оснований для отказа в предоставлении 

Муниципальной услуги.». 

1.4. Пункт 75 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Критерии принятия решения – наличие результата предоставления Муниципальной 

услуги.». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                             Д.В. Котов 
 

 

 

 

Ковалева М.Д., 2-54-42 


